
UCHWAŁA NR 1908/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 983/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 2 czerwca 
2021 r. w sprawie szczegółowej organizacji i struktury Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 

z wykazem poszczególnych komórek organizacyjnych oraz wykazem ich zadań. 

Na podstawie § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  w Nowym Sączu 
przyjętego uchwałą Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 27/IV/2003 z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 983/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji i struktury Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu z wykazem 
poszczególnych komórek organizacyjnych oraz wykazem ich zadań, zmienionej uchwałą nr 1360/2022 
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 czerwca 2022 r., uchwałą nr 1475/2022 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 28 września 2022 r., uchwałą nr 1756/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 28 czerwca 2023 r., uchwałą nr 1891/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 listopada 
2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 2 Uchwały Nr 983/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie szczegółowej organizacji i struktury Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu z wykazem poszczególnych komórek organizacyjnych oraz wykazem ich zadań, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej Uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 2. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie. 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023 r. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
  
 

Id: 1119C5E1-DB51-4C2D-A372-336BD18F6AFE. Uchwalony Strona 1



` 

  

 

SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ STAROSTWA POWIATOWEGO W NOWYM SĄCZU 
Załącznik nr 1 

ZARZĄD POWIATU 

STAROSTA 

 
WICESTAROSTA 

 

SEKRETARZ POWIATU 

 

SKARBNIK POWIATU 

 

Zespół ds.  
Osobowych 

Audytor Wewnętrzny 
 

Samodzielne Stanowisko 
Pracy ds. BHP 

 

Wydział 
Finansowy 

Wydział Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa  

i Leśnictwa 

Geodeta Powiatowy 

Wydział 
Komunikacji  
i Transportu 

 
 

Wydział Edukacji,  
Kultury i Sportu 

 

Archiwum 
Zakładowe 

 
 

Biuro  
Rady i Zarządu 

Powiatowe 
Centrum 

Zarządzania 
Kryzysowego 

Biuro Promocji  
i Wspierania 
Organizacji 

Pozarządowych 

 

Legenda: 
 

Stałe komórki organizacyjne 

 

Zależności służbowe 

 

Wydział Inwestycji  
i Rozwoju 

 

Zespół Zdrowia 
i Spraw Obywatelskich 

Zespół ds. 
Kontroli i Analiz 

 

Wydział 
Administracyjny 

RADA POWIATU 

 
 

Wydział  
Budownictwa  

Zespół ds. 
Gospodarki 

Nieruchomościami 

 
 

Wydział  
Geodezji  

Zespół  
Radców Prawnych 

 

Inspektor Ochrony Danych 

Pion Ochrony  
Informacji Niejawnych 

 

Kancelaria  
Tajna 

Zespół ds. 
Zamówień Publicznych 

PEŁNOMOCNIK ZARZADU DS. 
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

  
 

Powiatowy  
Rzecznik Konsumenta 

Geolog Powiatowy 

Id: 1119C5E1-DB51-4C2D-A372-336BD18F6AFE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

